
Č. 010/13/037/03/00 
Č .2013000500

K U JC P 015X E F 2

SMLOUVA O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ A SMLOUVA O PŘECHODU PRÁV ZE SMLUVNÍCH
ZÁVAZKŮ

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci: 

Statutární město České Budějovice
se sídlem v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II, č. p.1,2 
IČ 244732
zastoupené primátorem Mgr. Jurajem Thomou 

/dále jen dárce/

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
IČ 708 906 50
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
IČ 708 906 50

/dále jen obdarovaný/

I, PŘEDMĚT BUDOUCÍ SMLOUVY 

A.
Obdarovaný z této smlouvy je vlastníkem stavby pozemní komunikace, silnice 11/156 a 11/157 a investorem 
stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 .  etapa, část 1.1“ .

Statutární město České Budějovice je dle zápisu v katastru nemovitostí výlučným vlastníkem pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 204/5 o výměře 187 m2, 
omá půda, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 205/3 o výměře 84 m2, vodní plocha, koryto vodního 
toku přirozené nebo upravené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 209/3 o výměře 3580 m2, omá 
půda, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 211/1 o výměře 2399 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/10 o výměře 398 m2, zahrada, pozemková 
parcela katastru nemovitostí číslo 263/11 o výměře 374 m2, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí 
číslo 263/18 o výměře 397 m2, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/19 o výměře 368 m2, 
zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/26 o výměře 380 m2, zahrada, pozemková parcela 
katastru nemovitostí číslo 263/27, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/36 o výměře 393 
m2, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/37 o výměře 392 m2, zahrada, stavební parcela 
Č. 010/13/037/03/00 1

a

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1



katastru nemovitostí číslo 263/50, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby rodinné rekreace bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 263/71 o výměře 25 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 263/87 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří, včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 268 o výměře 1383 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 269/1 o výměře 1267 m2, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 269/2 o 
výměře 733 m2, zahrada, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 269/3 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří, včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 270/1 o 
výměře 882 m2, zahrada, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 271 o výměře 993 m2, zahrada, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 277 o výměře 1159 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 278/5 o výměře 266 m2, zahrada, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 372/1 o výměře 17374 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 560 o výměře 686 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby bydlení č. p. 107 na ní 
postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 561/1 o výměře 4180 m2, trvalý travní porost, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 562/3 o výměře 2387 m2, vodní plocha, zamokřená plocha, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 564 o výměře 310 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 568 o výměře 247 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby 
bydlení č. p. 108 na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 569 o výměře 564 m2, zahrada, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 570/1 o výměře 2064 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
(spoluvlastnictví podílu 21/24), stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/4 o výměře 20 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 
570/5 o výměře 23 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 570/6 o výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/7 o výměře 22 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/8 o 
výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 570/9 o výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na 
ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/20 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/21 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/22 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/24 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/26 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/27 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/28 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/32 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/33 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/34 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/35 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/36 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/38 o výměře 19 m2, zastavěná plocha a nádvoří

Č. 010/13/037/03/00 2

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 ,  etapa, část 1.1



včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/39 o výměře 21 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/40 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/41 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/42 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/43 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/44 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/46 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/47 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/48 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/49 o výměře 17 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 571 o výměře 2684 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 575/9 o výměře 2927 m2, trvalý travní porost, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 
582/1 o výměře 287 m2, ostatní plocha, jiná pocha, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 582/2 o výměře 
144 m2, ostatní plocha, jiná pocha, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 590 o výměře 17 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 
591 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 592 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 593 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 594 o 
výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 595 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na 
ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 609 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 610 o výměře 18 
m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 612 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 613 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 614 o výměře 18 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 615 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 616 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 629 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 630 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 631 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 632 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 633 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 634 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 635 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru

Č. 010/13/037/03/00 3

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 .  etapa, část 1.1



/

/

nemovitostí číslo 636 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 643/1 o výměře 2192 m2, ostatní plocha, manipulační 
plocha, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 643/23 o výměře 487 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
Stavební parcela katastru nemovitostí číslo 649 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 650 o výměře 18 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 
651 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 652 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez 
Čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 653 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 654 o 
výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 655 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně sfavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 656 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 657 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 658 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 670 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 671 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 672 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 673 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 674 o výměre 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 675 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 676 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 677 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 678 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 689 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 690 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 691 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 692 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 693 o výměře 17 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené a pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 694 o výměře 1361 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro 
obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4.

B.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí kupní smlouvě uzavřené dne 20.12.2012 
se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu, Husova kolonie, České Budějovice, se sídlem 370 01 
České Budějovice, Heydukova 15, IČ 71179917 stane v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem 
pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/3, zahrada,

Č. 010/13/037/03/00 4

Přeložka silníc 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1



která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1744 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v  části dotčené 
trvalým záborem stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ .

C.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí kupní smlouvě uzavřené dne 3. 1. 2013 
8 obchodní společností ELMOT veřejná obchodní společnost, se sídlem 370 01 České Budějovice, Blahoslavova 
ulice, IČ 15769615 stane v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru 
nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 558, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1446 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem 
stavby „Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ .

D.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 17. 1. 

2013 s Mgr. Ludmilou Křížovou, rodné číslo 475713/069, bytem B. Smetany 1670/38, 370 01 České Budějovice 
stane v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/45, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če 
na ní postavené, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1858 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. 
etapa, část 1.1 “ .

E.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 17. 1. 
2013 s manželi Ing. Luďkem Šulcem, rodné číslo 420409/008 a Ing. Janou Šulcovou, rodné číslo 435414/028, 
oba bytem Riegrova 1711/77, 370 01 České Budějovice stane v době touto smlouvou určené výlučným 
vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/37, 
zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, které jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 
1868 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem stavby 
„Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ .

F.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 17.1.2013 
s Bc. Tomášem Bickem, rodné číslo 791230/7370, bytem K. Chocholy 1270/23, 370 05 České Budějovice stane 
v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemků evidovaných v katastru nemovitostí jako stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 570/25, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené a pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 570/1, ostatní plocha, jiná plocha (spoluvlastnictví 
podílu 1/48), které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1871 a č. 1947 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. 
etapa, část 1.1 “ .

Č. 010113/037103/00 5

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1



/
z

✓

O,
8tltutém l město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 19. 3. 
2013 s manželi Radkem Novákem, rodné číslo 670110/1616, bytem U Přehrady č. p. 577 a Olgou Novákovou, 
rodné číslo 685205/1701, bytem Jírovcova 1340/34, 370 01 České Budějovice stane v době touto smlouvou 
určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 611, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1237 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené 
trvalým záborem stavby „Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1

H.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 20. 3. 
2013 s manželi Martinem Drábem, rodné číslo 560618/1482 a Ludmilou Drábovou, rodné číslo 545625/2857, oba 
bytem Blahoslavova 615/9, 370 01 České Budějovice stane v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem 
pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 566, zahrada, 
které je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1059 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené 
trvalým záborem stavby „Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1".

CH.
Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 28. 3. 
2013 s Jiřím Mrázem, rodné číslo 540304/3569, bytem Ot. Ševčíka 367/3, 370 06 České Budějovice stane 
v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 567, zahrada, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 392 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem stavby „Přeložka silnic 11/156 a 
11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1

Statutární město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 4.4. 2013 
s Ing. Petrem Soukupem, rodné číslo 580411/1302, bytem Nerudova 2168/20, 370 04 České Budějovice stane 
v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 570/23 o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1864 pro obec České Budějovice a k. ú. 
České Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem stavby „Přeložka siln ic  11/156 a 11/157, České 
Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ .

J.
Statutám! město České Budějovice se na základě smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 11.4.2013 
sČR -  Povodím Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 106/8, Praha 5 -  Smíchov, IČ 70889953 stane 
v době touto smlouvou určené výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1924, vodní plocha, koryto vodního toku umělé, který je zapsán u

Č. 010/131037/03100 6

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 .  etapa, část 1.1



/

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu 
Vlastnictví č. 1537 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4 v části dotčené trvalým záborem 
Stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ .

K.
Statutární město České Budějovice je oprávněno na základě smlouvy o právu provést stavbu uzavřené dne 21.
11. 2012 s Českou republikou, Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 provést za podmínek touto smlouvou určených na pozemku 
evidovaném v katastru nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 570/1, ostatní plocha, jiná 
plocha (spoluvlastnictví podílu 5/48), která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1947 pro obec České Budějovice a k. ú. 
České Budějovice 4 v částech dotčených trvalým záborem stavbu „Přeložka s iln ic  11/156 a 11/157, České 
Budějovice, 1. etapa, část 1.1

1.

Na základě této smlouvy o budoucí smlouvě darovací daruje dárce do vlastnictví obdarovaného v době dále touto 
smlouvou určené pozemky resp. jejich části včetně staveb na nich postavených výše popsané jako 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 204/5, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 205/3,
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 209/3, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 211/1,
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/10, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/11
parcela katastru nemovitostí číslo 263/18, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/19, pozemková
parcela katastru nemovitostí číslo 263/26, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/27, zahrada, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/36, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/37, 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 263/50, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby rodinné rekreace 
bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 263/71 včetně jiné stavby bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 263/87 včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 268, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 269/1, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 269/2, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 269/3 včetně 
jiné stavby bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 270/1, pozemková parcela 
katastru nemovitostí číslo 271, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 277, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 278/5, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 372/1, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 560 včetně stavby bydlení č. p. 107 na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí 
číslo 561/1, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 562/3, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 
564, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 568 včetně stavby bydlení č. p. 108 na ní postavené, pozemková 
parcela katastru nemovitostí číslo 569, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 570/1, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 570/4 í včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/5 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí 
číslo 570/6 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 57017 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/8 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/9 včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/20 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/21 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/22 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 570/23 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební

Č. 010/13/037/03/00 7

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 .  etapa, část 1.1



/

pftfOdl KltMtru nemovitosti číslo 570/24 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela
tn ta itru  ntm ovltoitl Číslo 570/26 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
JttfflOVltOltl číslo 570/27 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí
K ilo  670/28 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/32
Vtetně Stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/33 včetně
Stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/34 včetně stavby
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/35 včetně stavby garáže bez
6p/če na nl postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/36 včetně stavby garáže bez čp/če na ní
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/38 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené,
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/39 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené,
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/40 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební*
parcela katastm nemovitostí číslo 570/41 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 570/42 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 570/43 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí 
číslo 570/44 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/46 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/47 včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/48 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/49 včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 571, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 575/9, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 582/1, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 582/2, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 590 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 591 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 592 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 593 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastru nemovitostí číslo 594 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru 
nemovitostí číslo 595 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí 
číslo 609 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 610 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitosti číslo 612 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 613 včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 614 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 615 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcela katastru nemovitostí číslo 616 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastru nemovitostí číslo 629 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastm nemovitostí číslo 630 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm 
nemovitostí číslo 631 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm nemovitostí 
číslo 632 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm nemovitostí číslo 633 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm nemovitostí číslo 634 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm nemovitostí číslo 635 včetně stavby garáže bez 
čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm nemovitostí číslo 636 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, pozemková parcela katastm nemovitostí číslo 643/1, pozemková parcela katastm nemovitostí číslo 
643/23, stavební parcela katastm nemovitostí číslo 649 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcela katastm nemovitostí číslo 650 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcela katastm nemovitostí číslo 651 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela 
katastm nemovitostí číslo 652 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastm

Č. 010/13/037103/00

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 1 ,  etapa, část 1.1



jHjmovitostí číslo 653 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 654 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 655 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 656 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 657 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 658 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 670 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 671 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 672 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 673 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 674 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru*
nemovitostí číslo 675 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 676 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 677 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 678 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 689 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 690 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 691 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 692 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcela katastru
nemovitostí číslo 693 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 694, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 263/3, pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 558, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/45 včetně stavby stavby garáže bez čp/če 
na ní postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/37 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 570/25 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcela katastru nemovitostí číslo 611 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 566, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 567 
a pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1924 v k. ú. České Budějovice 4 dotčené trvalým záborem 
stavby „Přeložka silnic 11/156 a 11/157, České Budějovice. 1. etapa, část 1.1“ . jejímž stavebníkem bude 
Jihočeský král a ten se zavazuje dar za současného splnění podmínek stanovených touto smlouvou do svého 
vlastnictví přijmout.

Přesná výměra a identifikace darovaných nemovitostí bude určena dodatečně po dokončení stavby a jejím 
zaměření.

2 .

Na základě této smlouvy o přechodu práv ze smluvních závazků dále přejdou z dárce na obdarovaného v době 
dále touto smlouvou určené práva zřídit stavbu „ Přeložka silnic 11/156 a 11/157. České Budějovice, 1. etapa, 
část 1.1", jejímž stavebníkem bude Jihočeský krai na části pozemku výše popsaném jako pozemková parcela 
katastru nemovitostí číslo 570/1 (spoluvlastnictví podílu 5/48), v k. ú. České Budějovice 4 dotčené trvalým 
záborem stavby „Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ , ieiímž stavebníkem 
bude Jihočeský krai z příslušného výše popsaného smluvního vztahu dle odst. K), který byl uzavřen 
s vlastníkem tohoto pozemků. Obdarovaný v této souvislosti prohlašuje, že splní jako právní nástupce dárce 
všechny smluvní závazky z nich vyplývající, k nimž se dárce takto zavázal.

Č. 010/13/037/03/00

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1

9



gAwn* výměra a identifikace dotčených nemovitostí bude určena dodatečně po dokončení stavby a jejím 
'(M lšfení.

II. VZTAH DÁRCE A OBDAROVANÉHO V ÚZEMNÍM A STAVEBNÍM ŘÍZENÍ

Na základě této smlouvy obě zúčastněné strany výslovně prohlašují, že se spolu dohodly o změně stavebníka, 
tedy o převzetí práv a závazků ze správních rozhodnutí vydaných ve věci stavby „Přeložka silnic 11/156,11/157, 
etapa 1., část 1.1“  a že Jihočeský kraj přebírá, jako budoucí stavebník a investor, práva a závazky vyplývající 
z územního rozhodnutí:

■ SU/10350/2005 Či ze dne 26, 9, 2006 správní mocí od 16. 11. 2006 vydaného Magistrátem města 
České Budějovice, stavebním úřadem

■ Změny územního rozhodnutí SU/9297/2012 Tm ze dne 4. 12. 2012 správní mocí od 5. 1. 2013 
vydaného Magistrátem města České Budějovice, stavebním úřadem

s výjimkou mallzaoa těohto stavebních objektů:
■ 3 .0 ,1 2 4  Cyklistická stezka -  část 1.1
•  3 .0 .1 2 4 ,A Chodníky
■ 3 . 0 , 126 Účelová komunikace za Dobrovodskou stokou 
a - &  Q. 141,2 Zpevněná plocha na pozemku 263/59
•  8 .0 . 206 Lávka pro pěší přes Dobrovodskou stoku
•  8 . 0 . 310 Vodovodní řad A
•  8 ,0 .3 1 1  Vedlejší vodovodní řady
■ 3 .0 ,3 1 3  Vedlejší kanalizační sběrače
■ 3 . 0 , 430 Veřejné osvětlení silnice 11/157-č á s t 1.1
•  8 , 0 . 431 Veřejné osvětleni prodloužené Klaricovy ulice
■ S, 0 . 432 Veřejné osvětlení Blahoslavovy a Trocnovské ulice
■ S. 0 , 433 Veřejné osvětlení cyklistická stezky část 1.1
■ S, 0 . 531 Chráničky budoucího horkovodu
■ S. 0 . 801 Vegetační úpravy LB K 12767 -  část 1.1
■ S. 0 . 803 Vegetační úpravy podél komunikací

Ve stavebním řízení k vydání stavebních povolení ve věci stavby prováděných dle příslušných ustanoveni z. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), bude mít obdarovaný již 
postavení stavebníka. Dárce je vlastníkem nemovitostí popsaných v odstavci I. A jako předmět smlouvy a je tedy 
účastníkem takového stavebního řízení dle ust. § 109 odst.1 písm. c) stavebního zákona jako osoba, která má 
vlastnická práva k pozemkům a tato práva jsou stavebním povolením přímo dotčena.

III. PROHLÁŠENÍ DÁRCE JAKO VLASTNÍKA NEMOVITOSTÍ DOTČENÝCH STAVBOU

Dárce výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby stavba „Přeložka siln ic  11/156, 11/157 -  etapa 1., část 1.1“ 
byla realizována dle vydaného územního rozhodnutí resp. jeho změny dle čl. II. této smlouvy obdarovaným jako 
investorem na nemovitostech v jeho vlastnictví, tento souhlas je  udělen bezpodmínečně pro celou dobu 
udržitelnosti projektu, resp. do doby nabytí vlastnického práva k nemovitostem, které jsou předmětem této 
smlouvy o budoucí smlouvě darovací, obdarovaným. Tato smlouvaje uzavřena také ve smyslu a k provedení ust. 
§ 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona.

Č. 010/13/037/03/00 10

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1



■|ný je na základě této smlouvy oprávněn, a to i třetími osobami po dobu nezbytně nutnou k provedení 
18 tlm účelem a v nezbytně nutném rozsahu bezplatně užívat nemovitosti stavbou dotčené uvedené v čl. 

I tito smlouvy jako pozemky trvalého záboru stavby a pozemky uvedené včl. I. této smlouvy jako pozemky 
dočasného záboru stavby.

V. ÚČEL UZAVŘENÍ SMLOUVY

Tato smlouva je uzavírána jako nezbytný předpoklad pro stavební řízení, za účelem stanovení podmínek 
budoucího provedení stavby a za účelem uspořádání majetkoprávních vztahů ohledně této stavby, jejích součástí 
a příslušenství a pozemků zastavěných stavbou.

VI. PRÁVO URČIT OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY

Obsah budoucí smlouvy darovací bude určen na základě této smlouvy o budoucí darovací smlouvě a 
oboustranného konsensu stran smlouvy.

VII. POVINNOSTI OBDAROVANÉHO

Při prováděných přípravných a stavebních prací stavby musí obdarovaný splnit následující podmínky:
1.

Postupovat v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami jakož i rozhodnutími 
vydanými ve věci stavby příslušnými správními orgány.
2.

Stavbu provádět dle schválené stavební projektové dokumentace a podle podmínek stanovených rozhodnutím 
příslušného stavebního úřadu a jiných věcně a místně příslušných správních orgánů, která ve věci stavby 
rozhodovaly.
3.
Obdarovaný je povinen na své náklady provedenou stavbu geometricky zaměřit.

Vlil. ZÁVAZEK DÁRCE

Dárce se zavazuje, že bude s obdarovaným účinně spolupracovat. 

IX. DOBA UZAVŘENÍ SMLOUVY

Darovací smlouva bude uzavřena do 18 měsíců ode dne dokončení stavby „Přeložka silnic 11/156, 11/157 -  
etapa 1., část 1.1 “ , nejpozději do 31.12.2017.

X. ZÁNIK POVINNOSTI

Povinnost uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě a zaniká, pokud se okolnosti, z nichž strany vycházely v 
době uzavření této smlouvy do té míry změnily, že nelze spravedlivě požadovat, aby smlouva byla uzavřena.

Č. 010/13/037/03/00

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  1. etapa, část 1.1

11



11 okolnost, že k realizaci stavby z rozhodnutí obdarovaného nedojde.

23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Darování pozemků podle této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Statutárního města České Budějovice
podle ustanovení z. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění dne 14.3.2013 usnesením č. 57/2013.

V neupravených částech se tato smlouva o budoucí smlouvě darovací řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, §§ 50a-50b.

Smlouvu lze měnit pouze formou písemného dodatku na základě oboustranného konsensu účastníků smlouvy. 
Přílohou smlouvy je zákres trvalého záboru stavby „Přeložka silnic 11/156,11/157 -  etapa 1 , část 1 .1 “ jejímž 
stavebníkem bude Jihočeský kraj v dotčeném území.

Smluvní strany výslovně prohlásily, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato 
smlouva byla sepsána v osmi stejnopisech s platností originálu.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
statutárního města České Budějovice (www,c-budeiovice.cz), s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických 
osob uvedených v této smlouvě.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihoceskv.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů uvedených v této 
smlouvě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci zúčastněných stran.

XIV.

V Českých Budějovicích, dne 2 7  05. 2013
2 1. 05. 2013

Mgr. Bc. Antonín Krák p  ^  3 /  Mgr. Juraj Thoma

Č. 010/13/037/03/00 12

http://www.krai-iihoceskv.cz


■fš^§

vil

4*4

J I H O Č E S K Ý  K R A J
M SI M *

BfiLQtU

: ? kw  'M VtddU jfO l platnost právního úkonu
ř

• jU íó  ■* W M j l  b. 129/2000 Sb„ o krailch v platném  zněn í

■
lOUV# •  sm louva o přechodu práv ze sm luvn ích  závazků uzavřená mezi

š ik ý c h  Budějovicích, U Zim ního stadionu 1952/2 
S, Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 

5, 12, 2012 Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
■ zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

?0O 850
jako obdarovaný

Statutárn ím  m ěstem  Č eské B udějovice
se sídlem úřadu v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II, č.p. 1, 2 
zastoupeným primátorem Mgr. Jurajem Thomou 
IČ 00244732

jako dárce

je jím ž předmětem je  budoucí darování pozemků resp. jejich částí včetně staveb na nich postavených pozemkových 
parcel KN č. 204/5, KN č. 205/3, KN č. 209/3, KN č. 211/1, KN č. 263/10, KN č. 263/11, KN č. 263/18, KN č. 263/19, KN č. 
263/26, KN č. 263/27, KN č. 263/36, KN č. 263/37, stavební parcely KN č. 263/50, zastavěná plocha a nádvoří včetně stavby 
rodinné rekreace bez čpíce na ní postavené, stavební parcely KN č. 263/71 včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 263/87 včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, pozemkových parcel KN č. 268, KN č. 269/1, KN 
č. 269/2, stavební parcely KN č. 269/3 včetně jiné stavby bez čp/če na ní postavené, pozemkových parcel KN č. 270/1, KN č. 
271, KN č. 277, KN č. 278/5, KN č. 372/1, stavební parcely KN č. 560 včetně stavby bydlení č. p. 107 na ní postavené, 
pozemkových parcel KN č. 561/1, KN č. 562/3, KN č. 564, stavební parcely KN č. 568 včetně stavby bydlení č. p. 108 na ní 
postavené, pozemkových parcel KN č. 569, KN č. 570/1, stavební parcely KN č. 570/4 í včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcely KN č. 570/5 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/6 včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/7 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 570/8 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/9 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/20 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcely KN č. 570/21 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/22 včetně stavby garáže 
bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/23 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební 
parcely KN č. 570/24 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/26 včetně stavby garáže 
bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/27 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely 
KN č. 570/28 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/32 včetně stavby garáže bez čp/če 
na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/33 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 
570/34 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/35 včetně stavby garáže bez čp/če na ní

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 3 8 6  7 2 0  4 6 4 ,
Identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz. www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


p lv e b n í parcely KN fi. 570/36 včetně stavby garáže bez čp/če na ni postavené, stavební parcely KN č. 570/38 
by garáže bez čp/če na ni postavené, stavební parcely KN č. 570/39 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní 

l , stavební parcely KN č. 570/40 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/41 
Stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/42 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 

tavené, stavební parcely KN č, 570/43 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/44 
etné stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/46 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 

postavené, stavební parcely KN č. 570/47 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/48 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/49 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, pozemkové parcely KN č. 571, pozemkové parcely KN č. 575/9, pozemkové parcely KN č. 582/1, pozemkové 
parcely KN č. 582/2, stavební parcely KN č. 590 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 591 
včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 592 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 593 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 594 včetně stavby garáže 
bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 595 včetně stavby garáže bez čp/če na, ní postavené, stavební parcely KN 
č. 609 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 610 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcely KN č. 612 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 613 včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 614 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 615 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 616 včetně stavby garáže 
bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 629 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN 
č. 630 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 631 včetně stavby garáže bez čp/če na ní 
postavené, stavební parcely KN č. 632 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 633 včetně 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 634 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
Stavební parcely KN č. 635 včetně stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 636 včetně stavby 
garáže bez čp/če na ní postavené, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 643/1, pozemkové parcely KN č. 643/23, 
stavební parcely KN č. 649 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 650 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 651 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 652 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 653 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 654 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 655 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 656 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 657 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 658 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 670 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 671 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 672 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 673 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 674 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 675 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 676 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 677 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 678 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 689 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 690 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
stavební parcely KN č. 691 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 692 včetně stavby 
stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 693 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, 
pozemkové parcely KN č. 694, pozemkové parcely KN č. 263/3, pozemkové parcely KN č. 558, stavební parcely KN č. 570/45 
včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/37 včetně stavby stavby garáže bez čp/če 
na ní postavené, stavební parcely KN č. 570/25 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, stavební parcely KN 
č. 611 včetně stavby stavby garáže bez čp/če na ní postavené, pozemkové parcely KN č. 566, pozemkové parcely KN č. 567 a 
pozemkové parcely KN č. 1924 v k. ú. České Budějovice 4 dotčené trvalým záborem stavby „Přeložka siln ic  11/156 a 
11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ , ieiímž stavebníkem bude Jihočeský kraj a ten se zavazuje dar za 
současného splnění podmínek stanovených touto smlouvou do svého vlastnictví přijmout. Přesná výměra a identifikace 
darovaných nemovitostí bude určena dodatečně po dokončení stavby a jejím zaměření.
Dále na základě smlouvy o přechodu práv ze smluvních závazků přejdou z dárce na obdarovaného práva zřídit stavbu 
„ Přeložka siln ic  11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ . ieiímž stavebníkem bude Jihočeský kraj na částí 
pozemkové parcely KN č. 570/1 (spoluvlastnictví podílu 5/48), v k. ú. České Budějovice 4 dotčené trvalým záborem stavby 
„Přeložka siln ic 11/156 a 11/157, České Budějovice, 1. etapa, část 1.1“ , ieiímž stavebníkem bude Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice, telefon: 3 8 6  7 2 0  4 6 4 .
identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


U U*t«nov«nl § 23 z. č. 129 /2000 Sb., o krajích v  p latném  zněn í

lion 0 kruJIch), neboť nabytí těchto nemovitostí, bylo schváleno podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a)

V ČMkýCh Budějovicích dne 2 7  05 2013 Mgr. Bc. A nton ín  Krák
uvolněný člen Rady Jihočeského kraje

/ S X (2) y

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 3 8 6  7 2 0  4 6 4 .
identifikátor DS: kdib3rr. e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

